
Warszawa, 5 lipca 2021 r.

DAZ.262.25.2021
Wszyscy zainteresowani

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie  art. 132 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 
r. poz. 2019 z póź. zm.) (dalej: „ustawy Pzp”) na dostawę licencji serwerowych dla posiadanych i 
rozbudowanych systemów.

Działając art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), 
uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez 
Zamawiającego.

PYTANIE 1
Czy Zamawiający jest uprawniony do zakupu licencji Microsoft dla administracji publicznej, czy kupuje 
licencje komercyjne? Do pytania dołączamy definicję jednostki administracji publicznej dla licencji 
Microsoft.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, iż spełnia kryteria „Innej organizacji rządowej” uprawniające do uczestnictwa 
w oferowanych przez Microsoft programach licencjonowania zbiorowego dla podmiotów rządowych.

PYTANIE 2
We wzorze umowy par. 4 pkt 2. znajduje się taki zapis: Dostawa Oprogramowania polega na 
udostępnieniu przez Wykonawcę Zamawiającemu kluczy do Oprogramowania obejmującego licencje 
wskazane w pkt 1 i 2 SOPZ za pośrednictwem poczty elektronicznej, wysyłając wiadomość e-mail na 
adres: […] oraz na dostarczeniu w sposób umówiony przez Strony w trybie roboczym, w drodze 
bieżących ustaleń, za pośrednictwem poczty elektronicznej, dokumentów potwierdzających udzielenie 
przez producenta Oprogramowania Zamawiającemu odpowiednich licencji oraz odnośnych 
postanowień licencyjnych. 

W związku z tym, że klucze instalacyjne, nośniki oraz potwierdzenie przyznania licencji jest dostępne 
dla Zamawiającego na dedykowanym portalu licencyjnym Microsoft, a sam producent nie udostępnia 
mailem powyższych informacji zwracamy się z prośbą o uznanie dostawy poprzez udostępnienie 
informacji na dedykowanym portalu licencyjnym Microsoft za równoważną powyższym wymaganiom.



ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość dostawy poprzez udostępnienie informacji na 
dedykowanym portalu licencyjnym Microsoft.

W związku z powyższym Zamawiający §4 ust. 2 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:

Dostawa Oprogramowania polega na udostępnieniu przez Wykonawcę Zamawiającemu kluczy do 
Oprogramowania obejmującego licencje wskazane w pkt 1 i 2 SOPZ za pośrednictwem poczty 
elektronicznej, wysyłając wiadomość e-mail na adres: […] lub udostępnieniu kluczy licencyjnych, 
nośników instalacyjnych i potwierdzeń udzielonych licencji na dedykowanym portalu licencyjnym 
producenta Oprogramowania.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 
2019. z póź. zm.), ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin:

1. składania ofert z dnia 05.07.2021 r. na dzień 13.07.2021 r.
2. otwarcia ofert z dnia 06.07.2021 r. na dzień 14.07.2021 r. 
3. związania ofertą z dnia 02.10.2021 r. na dzień 11.10.2021 r.

ZATWIERDZAM

Ilona Hibner

Dyrektor Działu Systemów Informatycznych

/podpisano elektronicznie/
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